
UCHWAŁA NR XXXVII/180/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r., poz.446.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr V.49.2016 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 24 lutego 2016 
r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rewal na 2016 r. wprowadza się zmiany wydatków budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i  nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

Załącznik Nr 1

1) Dochody ogółem: 62 768 066,49 zł
a)Dochody bieżące: 46 148 896,18 zł
b)Dochody majątkowe: 16 619 170,31 zł

Załącznik Nr 2

2) Wydatki ogółem: 62 998 908,45 zł
a)Wydatki bieżące: 58 162 767,96 zł
b)Wydatki majątkowe: 4 836 140,49 zł

Załącznik Nr 3

3) Przychody:                                104 161 606,63 zł,

4) Rozchody                                  103 930 764,67 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 5F2E3540-EC02-46AC-BB7B-D1B76DBE4875. Podpisany Strona 1



  

Id: 5F2E3540-EC02-46AC-BB7B-D1B76DBE4875. Podpisany Strona 1



  

Id: 5F2E3540-EC02-46AC-BB7B-D1B76DBE4875. Podpisany Strona 2



 

Id: 5F2E3540-EC02-46AC-BB7B-D1B76DBE4875. Podpisany Strona 3



  

Id: 5F2E3540-EC02-46AC-BB7B-D1B76DBE4875. Podpisany Strona 1



  

Id: 5F2E3540-EC02-46AC-BB7B-D1B76DBE4875. Podpisany Strona 2



  

Id: 5F2E3540-EC02-46AC-BB7B-D1B76DBE4875. Podpisany Strona 3



 

Id: 5F2E3540-EC02-46AC-BB7B-D1B76DBE4875. Podpisany Strona 4



 

Id: 5F2E3540-EC02-46AC-BB7B-D1B76DBE4875. Podpisany Strona 1




